
BRAGA N B DA COSTA 
COMERCIO & 

SERVIÇOS End.: Rua Monsenhor Hipólito Brasil, 1336, Henrique Jorge, Fortaleza/CE, 

CEP: 60.526-055 CNPJ: 34.165.077/0001-33 - CGF: 06.983681-7 —155: 50.6300-0 

Contato: 85 9 9658.4300 85 9 97478769 email: nbdacosta19@outlook.com  

PREGÃO ELETRÔNICO N°  01.07.03.2023 = PE .  -- 

RAZÃO SOCIAL: N B DA COSTA-'6NPIN° 34.165.077/0001-33 

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.983681-7 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 50.6300-0 

ENDEREÇO: RUA MONSENHOR HIPÔLITO BRASIL, 1336, HENRIQUE JORGE, FORTALEZA/CE, CEP: 60.526-055. 

FONE: ( 85) 996584300 E-MAAIL: nbdacosta19@outlook.com  

BANCO: BRADESCO AGÊNCIA N° 1234 CONTA CORRENTE N° 110453-5 

1 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PROGRAMA DE 

ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, DESTINADOS AS ESCOLAS E CENTROS DE EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE DE ENSINO PARA O 

• ANO LETIVO DE 2023 JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CASCAVEL — CEARÁ 

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA 

./ , 

UNO 

 i 

QTD 
VR. 
UNIT. 

VR. UNIT. 
(EXTENSO) VR. TOTAL 

VR. TOTAL 
(EXTENSO) 

,,. 
N. 	 N 

\ 
ALHO - Bulbo.' inteiro, boa qualidade, firme e- ------ - ' 	.... 
intacto, sem lesões de origem física 'ou 	\, `,, 

1 

mecânica, perfurações e cortes, tamanho e N., 

coloração uniformes, devendo ser bem
desenvolvido, isento de sujidades, parasitas e 
larvas, acondicionado em sacos plásticos 
pesando 1 kg cada pacote. 	N. 

Ns.:„....,,, 	..., 

CEASA 	' 

‘,...„. --., 

KG `--, 

1 

...N1216 12,36 

doze reais 
e trinta e 
seis 
centavos 15029,76 

quinze mil e 

vinte e nove 
reais e 
setenta e seis 
centavos 

... 	,, ---...,,...s. 
,...,„ i 

CEBOLA BRANCA ±Integra e firme, com grau 

de maturação adequada. Isento de 

substâncias terrosas, sujidades ou corpos 

- 	-...___-_ • 

quatro 
reais e 

trinta e 

quatro 

.... 
vinte e dois 
mil, 
quatrocentos 
e noventa e 

oito reais e 

cinquenta e 

2 estranhos. Embalados em sacos de 1 kg. CEASA KG 5184 4,34 centavos 22498,56 seis centavos 

CENOURA ±Integra e firme, com grau de 
maturação adequada. Isento de substâncias 

terrosas, sujidades ou corpo's estranhos. 

três reais e 

dez 

dezesseis mil 

e vinte reais e 

oitenta 

3 Embalados em sacos de 1 kg. CEASA KG 5168 3,10 centavos 16020,80 centavos 

LOTE 02 	:\\N, 



VALOR TOTAL DO LOTE 2:,R$ 331.894,48 

trezentos e trinta e um mil;koitocentos e noventa e quatro reais e quarenta e 
oito centavos 

331894,48 

`\. 

Valor Global da Proposta R$ 331.894,48 - 

TREZENTOS E TRINTA E UM MIL OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS 

• 

á 

k te"., 

FL 
•z 

End.: Rua Monsenhor Hipólito Brasil, 1336, Henrique Jor 	FrIdalisrM E, 

BRAGA N B DA COSTA 
COMERCIO  & 

SERVIÇOS 
CEP: 60.526-055 CNPJ: 34.165.077/0001-33 - CGF: 06.983681-7 — IS 	300-0 

Contato: 85 9 9658.4300 85 9 97478769 email: nbdacosta19@outlook.com  
4 

MAÇÃ FUGI - fruta 3in natura'Ode primeira 

qualidade. Devem ser apresentadas frescas, 

com grau de maturidade médio, estar 

intactas, livres de raclia'dur'as, cortes e 
.., 

esmagamento. Não devem conter terra na 

sua superfície externa. Embalados em sacos 
de 1 kg. 	. i CEASA KG 14437 9,64 

nove reais 

e sessenta 

e quatro 

centavos 139172,68 

cento e trinta 

e nove mil, 

cento e 

setenta e dois 

reais e 

sessenta e 

oito centavos 

5 

. 

PERA - fruta "in natura" de primeira 

qualidade. Deve ser apresentadas frescas, 

com grau delmaturidade médio, estar 

intactas, livres de rachaduras, cortes e 

esmagamento. Não devem conter terra na 

sua superfície externa. Embalados em sacos 

de 1 kg. CEASA KG 14437 9,64 

nove reais 

e sessenta 

e quatro 

centavos 139172,68 

cento e trinta 

e nove mil, 

cento e 

setenta e dois 

reais e 

sessenta e 

oito centavos 

\\N 
Prazo de validade da Proposta de Preços: 60 ( sessenta) dias; 

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as-despesas incidentes sobre o fornecimento 

referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação. • Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente. os requisitos de habilitação e que nossa 

Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital). 

DADOS DA PESSOA INDICADA PARA ASSINATURA DO CONTRATO 

NOME: NAYDSON BRAGA DA COSTA CPF: 065.260.693-80 RG: 2003098007586 SSP CE 

TELEFONE: (85) 996584300 E-MAIL: nbdacosta19@outlook.com  

NACIONALIDADE: BRASILEIRO, NATURALIDADE: FORTALEZA - CEARÁ, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO. 

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO ANTERO FILHO, 71, APT. 102, ASTÚRIAS, ARATURI - CAUCAIA - CEARÁ, CEP; 61.655-235. 

CARGO E FUNÇÃO NA EMPRESA: PROPRIETÁRIO 

FORTALEZA/CE, 04 DE ABRIL DE 2023. 

Assinado de forma digital por N BOA 
COSTA:34165017000133 

ON: 	o.ICR•Brasil, stKE. i.FORTALEZA. o u.Secreta ri a 

COSTA :3416507700013 d. Receita Federal do Brasil - RFB. ou.RFB e-CNRJ A1, 
ou=367103920001 20, ou=videocorder encla, c n.f.1 13 DA 3 	 COSTA:34165077000133 
Dados: 2023.04.04 1039:16 -03'00' 

Prazo de Entrega: (Conforme o Edital) 

NBDA 


